平成30年2月5日

各 位
上場会社名 株式会社ティラド
代表者 代表取締役社長 嘉納 裕躬
（コード番号 7236 ）
問合せ先責任者 執行役員 経理・財務部長 金井 典夫
（TEL 03-3373-1101）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正することを

決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由

平成30年３月期の期末配当予想につきましては、第３四半期を経過し、業績見通しが明らかになったため、当期の期末

配当につきましては、50円とさせていただきます。

2. 修正の内容

 年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

前回予想
（平成29年11月6日発表）

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

30.00

円 銭

―

今回修正予想 ― ― ― 50.00 ―
当期実績 ― 3.00 ―

前期実績
（平成29年3月期） ― 3.00 ― 3.00 6.00

(注)当社は、平成29年６月28日開催の当社第115期定時株主総会において、平成29年10月１日を効力発生日とする株式併合

（普通株式10株を１株に併合)について決議いたしました。平成30年３月期（予想）の１株当たり期末配当金につきましては、当

該株式併合を考慮した金額を記載し、年間配当金合計は「－」として記載しております。株式併合を考慮しない場合の平成30年

３月期（予想）の１株当たり期末配当金は５円となり、１株当たり年間配当金は８円となります。

以 上